monachorua do Ctokeacurcy inapexiraue in forma aubscripta 

Uhlveraia Christi fidellbus preeena ecriptum visuria vel 

auditurls Vincentius prior et monachl de Etokescurcy 

aalutem in domino 

Koverit univeraitas veatra quod unenimi aaaenau 

et apontanea voluntate auper eccleaiam do Lullirgatoke, 

cujua ad noa dinoaoitur advocacio pertinere cum omnibus 

suis pertinenciia, ordireeioni venerabllls In Chriato 

patris et domini nostri Willelmi del grade Bethonieneia 

et Wellenaia episcopi pure simplloiter et absolute noa 

supponlmate ratam et gratam habentea pro nobia et 
f

succeasoribua noatria inperpetuum ordinaclonem quam 

oxhide duxerit faclendam In cujua rel testimonlum 

preaena scriptum aigillo nostro conaignavimua 

Datum feato beatl Martini in monaateriao noatro apud 

Stokescurcy anno detain! mllleaimo ducenteaimo 

quinquagealmo primo 

Item inspexlmua litteras venerabills raagiatri R* 

del gracia aboatie sancte Marie de Lonleio et ejuadorn 

loci conventus in forma aubacripta Oniverais Chriati 

fidelibus presena acriptum vlaurie vel audituria H* del 

gracia abbas beate Marie de Lonleio totuaque ejuadem loci 

conventua hurailom aalutem in domino 

Litteras dilectorum filiorum Vincentil priorie et 

monachorum de Stokeacurcy ad nostrum monaaterium do 

Lonleio apecialiter spectantls inapeximua in forma 

subsoripta Universis Christ! fldelibus presens scrlptum 
visuris val audituria Vincentius prior et monacal de 
Stokescurcy salutem in domino Noverit universitaj 
vestra las abovej. Bos Igitur supposlcionem quara 
iidem dileoti f i l l  i Vinoentlus prior et monaehi nostri 
de Stokescurcy ecclosiam de Lullingstokes ad eorundem 
advaeaclonem epeetantam ordinacioni venerabillt patrla 
' illelmi Bathoniensls et Wellensia epiacopl au, posuerunt 
retain gratam habemfe et fimam pro nobie et euccessoribus 
nostrie inperpetuum St eciam ordinacionem quam idem 
dietus dominus episeopus super dlctam ecclesiam cum 
pertincmciis euis duxerit faciendam proraittiaus pro 
noble prioribus et monachis nostris de Stokescuroi 
fimiter simplicitsr et abaque dolo perpetuo inviolablllter 
observeturoe In cujus rei testimonium presentI 
scripto sigilla nostra apposuimas-, 

LDatum apud Lonleium in capitulo nostro anno gracie 

millesimo ducentesimo quinqusgesimo secundo mense April!s 

I'oe igitur cum capitulis nostris Bathoniensibus et 

olio; sibus super dictam ecclesiam de Lullingstokes quo 
ad clsricorum prioris et monachorum de 5 takescurcy 
advocacionem et patronatum noscltur pertinere tractatu 
prehabito diligenti et deliberacione ut eonvenlt pleniori 
coneiderantes Ipsorum monachorum intollerabiles et graves 
defeetus quos propter tenuitatem aubstantie suo monasterlo 
assignate cubire coguntur comoditatemque utilitatem et 
remediua que eis a dicta ecclesia de Lullingstokes adeo 
sibi vicina quod quasi parochie sue de Stokescurcy videatur 
unita potorunt provenire, ut omnem l i t i s et content ionis 
material ampute;aus que posset facile suboriri inter ipeos 
monachos ax parts una et rectores ecclesie memorate ex 
alters pretextu deoimarum dominlei ville ejuadem quas Ipsi 
monachi ad nagnsm sustsntacionls sue par tern pereipiunt 
annuatlm et a tempers cujus non exstat memoria justs sicut 
perpendimus perceperunt, ad perpetuam Ipsorum 
tranquillitatem seouritatem et pacem et ut In religlonla